UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CAMPUS IV/LITORAL NORTE/RIO TINTO - PB

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Rio Tinto 07 de setembro de 2023

A Comissão Eleitoral para os cargos de Coordenador e Vice-Coordenador do

Curso de Ecologia no uso das atribuições concedidas pelo EDITAL CCE-CCAE Nº

01/2023, vêm, após a verificação de regularidade, apresentar a homologação das

inscrições recebidas no período de 02 a 06 de setembro a 2023.

Inscrição de Chapa única: Professor Licoln Eloi de Araújo como Coordenador e o

Professor Leonardo como vice-coordenador do curso de Ecologia (em anexo).

Atenciosamente,

Evelise Márcia Locatelli de Souza, Zelma Glebya Maciel Quirino e Edvanildo Guedes

Membros da Comissão Eleitoral